59. SEGUNDO LEONARDO ROJAS 

BONE 

No posee el tiempo de experiencia profesional 

requerida 

12 

60. MANUELA DOLORES AMORES 
LEMA 

No posee el tiempo de experiencia profesional 
requerida 

LO CERTIFICO.- El listado de doscientos tres (203) postulantes es fiel copia del listado contenido 

en el Acta 05. 

Carlos Gonzalo Albán 

Secretario del Tribunal